ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИМЯШЕВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«ТИМӘШ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

БЕРӘМЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     КАРАР

№ 8                                                                                                     от 29.04.2019 г.

	О предотвращении террористических угроз и готовности к минимизации и ликвидации последствий возможных террористических актов в период подготовки и проведения мероприятий, посвященных ко Дню Весны и Труда и 74-й годовщины Победы

В соответствии с решением Заседания Антитеррористической комиссии Лениногорского муниципального района от 29.04.2019 г. № 1, с целью предотвращения террористических угроз и готовности к минимизации и ликвидации последствий возможных террористических актов в период подготовки и проведения мероприятий, посвященных ко Дню Весны и Труда и 74-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график дежурства по охране Памятника павшим в Великой Отечественной войне в с. Тимяшево (приложение 1).

2. Определить местом запуска пиротехнических изделий площадку перед Домом культуры на пересечении улиц: Кирова-Школьная в соответствии с требованиями безопасности.

3. Исполнительному комитету «Тимяшевского сельского поселения» совместно с участковым уполномоченным полиции принять меры по исключению организации стоянок и несанкционированных парковок автомашин вблизи мест проведения праздничных мероприятий с массовым пребыванием граждан.

4. Исполнительному комитету «Тимяшевского сельского поселения» согласовать с Отделом МВД России по Лениногорскому району действия по ограничению доступа к маршруту движения колонны «Бессмертный полк» и местам массового скопления граждан.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тимяшевского
сельского поселения                                                                                     Р.М.Сираев
	Приложение 1

к Постановлению Главы Тимяшевского сельского поселения от 29.04.2019 г. № 7

	№
	Наименование монумента, памятника или места захоронения воинов ВОВ
	Дата
	Ответственный дежурный (ФИО, должность)

	1.
	Памятник Павшим в ВОВ
	01.05.2019
	Нуриева Голфия Ахатовна, специалист

	2.

	02.05.2019
	Сафина Зарина Нафисовна, бухгалтер

	3.

	03.05.2019
	Имангазиева Лилия Рафаэловна

	4.

	04.05.2019
	Сулейманова Халида Халиловна, заместитель руководителя

	5.

	05.05.2019
	Хайруллина Гузалия Ринатовна, специалист

	6.

	06.05.2019
	Сираева Резеда Заудатовна, библиотекарь

	7.

	07.05.2019
	Анисахарова Марина Ильинична, директор клуба

	8.

	08.05.2019
	Сираев Рафаиль Мударисович, глава поселения

	9.

	09.05.2019
	Сираев Рафаиль Мударисович, глава поселения

	10.

	10.05.2019
	Абдуллина Зульфира Зуфаровна, библиотекарь

	11.

	11.05.2019
	Хасанов Ильяс Закизяновия

	12.

	12.05.2019
	Сулейманова Халида Халиловна, заместитель руководителя

	Приложение 1

к постановлению главы Тимяшевского

сельского поселения № 6 от 23.04.2019 г.

С О С Т А В

профилактической группы
по подготовке к весенне-летнему пожароопасному периоду 2019 года

1. Сираев Рафаиль Мударисович – Глава Тимяшевского сельского поселения;

2. Сулейманова Халида Халиловна – Заместитель руководителя Исполкома;

3. Хайруллина Гузалия Ринатовна – специалист ВУС Исполкома;

4. Снурницын Юрий Алексеевич – директор Тимяшевской СОШ;

5. Чернова Оксана Алекперовна – заведующая детского сада «Ласточка»

6. Анисахарова Марина Ильинична – директор СДК;

	Приложение 2

к постановлению главы Тимяшевского

сельского поселения № 6 от 23.04.2019 г.

С О С Т А В

Членов добровольной пожарной дружины
по подготовке к весенне-летнему пожароопасному периоду 2019 года
	1.
	Габидуллин Айрат Хадитович

	2.
	Зитханов Раис Фанисович

	3.
	Маркелов Сергей Викторович

	4.
	Нуриев Рамиль Масгутович

	5.
	Хайруллина Гузалия Ринатовна